АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 марта 2017 г.                                      с. Лазо                                                     № 49

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от  08 мая  2014 г. № 129 «О ведении реестра субъектов

малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки,
осуществляющих деятельность на территории Лазовского муниципального

района»
  В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования вопросов оказания
поддержки  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  осуществляющих
деятельность  на  территории  Лазовского  муниципального  района,  администрация
Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  приложение  2  к  постановлению  администрации  Лазовского
муниципального  района  от   08  мая   2014 г.  № 129 «О ведении реестра  субъектов
малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих
деятельность  на  территории  Лазовского  муниципального  района»  следующие
изменения:

вывести  из  состава  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  оказания  поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на
территории Лазовского муниципального района:

Можаева В.Н.- первого заместителя главы администрации Лазовского муниципального
района-председателя комиссии;

назначить председателем комиссии:

Ртищева Д.А.- заместителя главы администрации  района.

2.Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на  руководителя
аппарата администрации района( Матвеенко Л.Р.)

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                               В.Н.Можаев